



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 179 597
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARSTAD ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Margrethe Jørgensens vei 2
9406 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Albrigtsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	128 495 321	132 257 168
Annen driftsinntekt	1	21 500	0
Sum inntekter		128 516 821	132 257 168
Kostnader			
Varekostnad	3	56 597 643	61 708 939
Lønnskostnad	4, 5, 6	43 347 087	42 117 975
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	933 161	706 660
Annen driftskostnad	2, 9, 10	9 675 526	8 963 681
Sum kostnader		110 553 417	113 497 255
Driftsresultat		17 963 404	18 759 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 230 715	422 997
Sum finansinntekter		1 230 715	422 997
Annen rentekostnad	8	101 118	68 018
Sum finanskostnader		-101 118	-68 018
Netto finans		1 129 596	354 979
Resultat før skattekostnad		19 093 000	19 114 892
Skattekostnad	11, 12	4 210 118	4 230 330
Årsresultat		14 882 883	14 884 562
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 252 993	13 724 000
Annen egenkapital		-370 110	1 160 562
Sum overføringer og disponeringer		14 882 883	14 884 562



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 8, 13	4 198 271	3 690 466
Sum varige driftsmidler		4 198 271	3 690 466
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	6	926 416	537 959
Sum finansielle anleggsmidler		926 416	537 959
Sum anleggsmidler		5 124 687	4 228 425
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	1 100 000	1 300 000
Sum varer		1 100 000	1 300 000
Fordringer			
Kundefordringer	10, 13	29 763 104	24 371 691
Andre kortsiktige fordringer		1 228 629	1 391 254
Konsernfordringer	2	540	100
Sum fordringer		30 992 274	25 763 045
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	36 812 062	26 424 655
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 812 062	26 424 655
Sum omløpsmidler		68 904 336	53 487 701



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		74 029 023	57 716 126
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	330 000	330 000
Overkurs	16	20 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	8 824 532	9 194 643
Sum opptjent egenkapital		8 824 532	9 194 643
Sum egenkapital		9 174 532	9 544 643
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11, 12	3 269 019	260 760
Sum avsetninger for forpliktelser		3 269 019	260 760
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	1 571 641	1 296 132
Sum annen langsiktig gjeld		1 571 641	1 296 132
Sum langsiktig gjeld		4 840 660	1 556 892
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 209 028	7 713 063
Betalbar skatt	11, 12	1 201 859	4 125 396
Skyldige offentlige avgifter	15	5 712 263	6 170 036
Utbytte		15 252 993	13 724 000
Annen kortsiktig gjeld	3	30 637 687	14 882 097
Sum kortsiktig gjeld		60 013 831	46 614 591
Sum gjeld		64 854 491	48 171 483
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 029 023	57 716 126



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 397976

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 179 597
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARSTAD ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Margrethe Jørgensens vei 2
9406 HARSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Albrigtsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2024



Organisasjonsnr: 950 179 597
HARSTAD ELEKTRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	128 495 321	132 257 168
Annen driftsinntekt	1	21 500	0
Sum inntekter		128 516 821	132 257 168
Kostnader			
Varekostnad	3	56 597 643	61 708 939
Lønnskostnad	4, 5, 6	43 347 087	42 117 975
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	933 161	706 660
Annen driftskostnad	2, 9, 10	9 675 526	8 963 681
Sum kostnader		110 553 417	113 497 255
Driftsresultat		17 963 404	18 759 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 230 715	422 997
Sum finansinntekter		1 230 715	422 997
Annen rentekostnad	8	101 118	68 018
Sum finanskostnader		-101 118	-68 018
Netto finans		1 129 596	354 979
Resultat før skattekostnad		19 093 000	19 114 892
Skattekostnad	11, 12	4 210 118	4 230 330
Årsresultat		14 882 883	14 884 562
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 252 993	13 724 000
Annen egenkapital		-370 110	1 160 562
Sum overføringer og disponeringer		14 882 883	14 884 562



Organisasjonsnr: 950 179 597
HARSTAD ELEKTRO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	7, 8, 13	4 198 271	3 690 466
Sum varige driftsmidler		4 198 271	3 690 466
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			
	6	926 416	537 959
Sum finansielle anleggsmidler		926 416	537 959
Sum anleggsmidler		5 124 687	4 228 425
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			
	14	1 100 000	1 300 000
Sum varer		1 100 000	1 300 000
Fordringer			
Kundefordringer			
	10, 13	29 763 104	24 371 691
Andre kortsiktige fordringer			
		1 228 629	1 391 254
Konsernfordringer			
	2	540	100
Sum fordringer		30 992 274	25 763 045
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	15	36 812 062	26 424 655
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 812 062	26 424 655
Sum omløpsmidler		68 904 336	53 487 701
SUM EIENDELER		74 029 023	57 716 126
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	330 000	330 000
Overkurs	16	20 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	8 824 532	9 194 643
Sum opptjent egenkapital		8 824 532	9 194 643
Sum egenkapital		9 174 532	9 544 643
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11, 12	3 269 019	260 760
Sum avsetninger for forpliktelse		3 269 019	260 760
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	1 571 641	1 296 132
Sum annen langsiktig gjeld		1 571 641	1 296 132
Sum langsiktig gjeld		4 840 660	1 556 892
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 209 028	7 713 063
Betalbar skatt	11, 12	1 201 859	4 125 396
Skyldige offentlige avgifter	15	5 712 263	6 170 036
Utbytte		15 252 993	13 724 000
Annen kortsiktig gjeld	3	30 637 687	14 882 097
Sum kortsiktig gjeld		60 013 831	46 614 591
Sum gjeld		64 854 491	48 171 483
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 029 023	57 716 126



Organisasjonsnr: 950 179 597
HARSTAD ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid For prosjekter foretas det løpende inntektsføring med fortjeneste i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Pensjonsforpliktelser Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Evt. overfinansiering av pensjonsforpliktelser er balanseført under langsiktige fordringer. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.



Kontantstrøm Kontanter og bankinnskudd i balansen og i kontantstrømsanalysen omfatter kun bankinnskudd og kassebeholdning. Selskapet har ingen andre likvide beholdninger eller kontantekvivalenter.

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37634063.00	36446162.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2182745.00	2060970.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2157591.00	2085652.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1372688.00	1525191.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43347087.00	42117975.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har hatt 68 årsverk i regnskapsåret.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

Note



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Til generalforsamlingen i

Harstad Elektro AS

ÅRSBERETNING HARSTAD ELEKTRO AS 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomhetsområdet til Harstad Elektro AS er elektroinstallasjon, elektronikk og automatiske gasslukkeanlegg. Virksomheten er rettet mot lokalt og regionalt marked og drives fra Harstad.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at det fremlagte årsregnskap gir et rettsvisende inntrykk av selskapets drift i 2023 og for stillingen ved årsskiftet.

Likviditeten i selskapet betegnes som god.

År	Omsetning	Driftsresultat	Årsresultat	Egenkapital	Ansatte
2020	101 574 606	13 598 969	10 568 696	11 260 715	63
2021	100 644 765	13 552 302	10 816 634	8 384 081	64
2022	132 257 168	18 759 913	14 884 562	9 544 643	68
2023	128 516 821	17 963 404	14 882 883	9 174 532	67

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Det er stor aktivitet i markedet og det planlagt flere store prosjekt de nærmeste 1 – 5 år i bedriftens nedslagsfelt. Styret vurderer derfor ingen stor usikkerhet og risikofaktorer fremover.

Finansiell risiko

Slik vi ser markedet pr dato ser vi ikke noen finansielle utfordringer.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2023 ikke drevet med FoU-aktiviteter.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær.

I 2023 har sykefraværet vært på nivå og bedre enn bransjen.

Etter styrets bestemte oppfatning er arbeidsmiljøet godt og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Bedriften er ISO 9001 og Miljøfyrtårn sertifisert og har gode systemer for internkontroll, med verneombud valgt av de ansatte.

Bedriften har tariffavtale og helseforsikring for alle ansatte.



HARSTAD ELEKTRO

Likestilling- og diskriminering

Det er 65 menn og 2 kvinner i bedriften. Kvinneandelen i administrative stillinger er 67 prosent. Det er ingen deltidsstillinger i bedriften.

Selskapet arbeider for å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsler eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person.

I tillegg til vår internkontroll, prosedyre «30.009 Likestilling og tiltak mot diskriminering», benytter «Bufdir» sin veiledning, retningslinjer og maler i forbindelse med rekrutering.

På grunn av lav andel av kvinner, kan vi ikke presentere informasjon om gjennomsnittslønn for menn og kvinner.

Åpenhetsloven

Se rapport «Redegjørelse av aktsomhetsloven i henhold til åpenhetsloven, datert 29.04.2024.»

Denne legges ut på vår hjemmeside (harstad-elektro.no) senest 30. juni 2024.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø i vesentlig grad. Bedriften sorterer og leverer alt avfall til godkjent miljøstasjon. 65% av bilene som benyttes i arbeide er El-biler.

Styreansvar

Det er tegnet styreansvarsforsikring for:

- Styremedlem i Selskapet
- Daglig leder i Selskapet
- Medlem av ledergruppen eller tilsvarende styrende organ i Selskapet
- Enhver tidligere, nåværende eller fremtidig ansatt i Selskapet som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar.

Forsikringssum kr 10 000 000,-.

Redegjørelse for årsregnskap og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomisk stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 14 882 883,- etter skatt.

Kr. 15 252 993,- avsettes til utbytte og kr. 370 110,- overføres fra annen egenkapital for å dekke mellomværet.

Harstad 29.04.2024.

Tore Bjørnå
Styreleder

Arild Albrigtsen
Daglig leder

Brede Hanssen
Styremedlem

Bjørn R. Johansen
Styremedlem

Pål Berg
Styremedlem

Harald Sørensen
Styremedlem



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)</small>
Bjørnå, Tore Norwegian BankID	04/29/2024 18:26:24
Johansen, Bjørn Roald Norwegian BankID	04/29/2024 18:30:17
Albrigtsen, Arild Norwegian BankID	04/29/2024 18:46:33
Sørensen, Harald Norwegian BankID	04/29/2024 19:41:23
Berg, Pål Norwegian BankID	04/30/2024 06:41:38
Hanssen, Brede Norwegian BankID	04/30/2024 09:29:38

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Årsregnskap for
HARSTAD ELEKTRO AS
950179597
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	128 495 321	132 257 168
Annen driftsinntekt	1	21 500	0
Sum driftsinntekter		128 516 821	132 257 168
Driftskostnader			
Varekostnad	3	56 597 643	61 708 939
Lønnskostnad	4, 5, 6	43 347 087	42 117 975
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	933 161	706 660
Annen driftskostnad	2, 9, 10	9 675 526	8 963 681
Sum driftskostnader		110 553 417	113 497 255
Driftsresultat		17 963 404	18 759 913
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 230 715	422 997
Sum finansinntekter		1 230 715	422 997
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	8	101 118	68 018
Sum finanskostnader		101 118	68 018
Netto finans		1 129 596	354 979
Resultat før skattekostnad		19 093 000	19 114 892
Skattekostnad	11, 12	4 210 118	4 230 330
Årsresultat		14 882 883	14 884 562
Overføringer			
Ordinært utbytte		15 252 993	13 724 000
Annen egenkapital		-370 110	1 160 562
Sum overføringer		14 882 883	14 884 562



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 8, 13	4 198 271	3 690 466
Sum varige driftsmidler		4 198 271	3 690 466
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	6	926 416	537 959
Sum finansielle anleggsmidler		926 416	537 959
Sum anleggsmidler		5 124 687	4 228 425
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	1 100 000	1 300 000
Sum varer		1 100 000	1 300 000
Fordringer			
Kundefordringer	10, 13	29 763 104	24 371 691
Kortsiktige konsernfordringer	2	540	100
Andre kortsiktige fordringer		1 228 629	1 391 254
Sum fordringer		30 992 274	25 763 045
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	36 812 062	26 424 655
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 812 062	26 424 655
Sum omløpsmidler		68 904 336	53 487 701
SUM EIENDELER		74 029 023	57 716 126



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	330 000	330 000
Overkurs	16	20 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	8 824 532	9 194 643
Sum opptjent egenkapital		8 824 532	9 194 643
Sum egenkapital		9 174 532	9 544 643
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	11, 12	3 269 019	260 760
Sum avsetning for forpliktelser		3 269 019	260 760
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	1 571 641	1 296 132
Sum annen langsiktig gjeld		1 571 641	1 296 132
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 209 028	7 713 063
Betalbar skatt	11, 12	1 201 859	4 125 396
Skyldige offentlige avgifter	15	5 712 263	6 170 036
Utbytte		15 252 993	13 724 000
Annen kortsiktig gjeld	3	30 637 687	14 882 097
Sum kortsiktig gjeld		60 013 831	46 614 591
Sum gjeld		64 854 491	48 171 483
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 029 023	57 716 126

Harstad, 29.04.2024

Tore Bjørnå
styrets leder

Bjørn Roald Johansen
styremedlem

Pål Berg
styremedlem

Harald Sørensen
styremedlem

Brede Hanssen
styremedlem

Arild Albrigtsen
daglig leder



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp).

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring med fortjeneste i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Evt. overfinansiering av pensjonsforpliktelser er balanseført under langsiktige fordringer. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Kontantstrøm

Konter og bankinnskudd i balansen og i kontantstrømsanalysen omfatter kun bankinnskudd og kassebeholdning. Selskapet har ingen andre likvide beholdninger eller kontantekvivalenter.

Note 1 - Salgsinntekt

Virksomhetsområder

Selskapets geografiske virksomhetsområder er i Nord-Norge og da med hovedvekt på Troms og nordre del av Nordland. Selskapet leverer tjenester og utstyr knyttet til elektriske installasjoner til nybygg og ombygging. Kundegruppene består både av nærings- og privatmarked. Selskapet leverer også elektronikk og elektronisk utstyr til maritime virksomheter.

Annen driftsinntekt

Annen driftsinntekt er gevinst ved salg av anleggsmidler.

Note 2 - Transaksjoner med nærstående selskap

Harstad Elektro AS har leid lokaler fra Margrethe Jørgensens vei 2 AS for totalt kr 1 245 030, dette inkluderer snørydding/sandstrøing med kr 63 030.

Harstad Elektro AS har kjøpt adm. tjenester fra Harstad Elektro Holding AS for kr 12 000.

Harstad Elektro AS har solgt adm. tjenester til Harstad Elektro Holding AS for kr 6 840.

Harstad Elektro AS har solgt adm. tjenester til Marg Jørgensensvei 2 AS for kr 10 260.

Harstad Elektro AS har solgt varer/ tjenester til Marg Jørgensensvei 2 AS for kr 313 734.

Mellomværende med selskap i samme konsern;

Selskap	Fordring 2023	Gjeld 2023	Netto 2023	Netto 2022
Harstad Elektro Holding AS	540	0	540	100

Det foreligger ikke renteinntekter eller rentekostnader på konsernselskaper i regnskapsåret.



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Note 3 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter. Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpne kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

	2023	2022
Omfang av igangværende prosjekter, anbud	161 180 791	182 189 747
Total utført produksjon, inkl tilleggsarbeid	28 762 750	25 485 174
Påløpne kostnader, inkl tilleggsarbeid	132 418 041	158 336 814
Beh. anl. under utførelse	3 147 932	3 747 864
Opptjente, ufakturerte inntekter	0	0
Forskuddsfakturert produksjon	-26 000 000	-10 279 000

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	37 634 063	36 446 162
Arbeidsgiveravgift	2 182 745	2 060 970
Pensjonskostnader	2 157 591	2 085 652
Andre relaterte ytelser	1 372 688	1 525 191
Sum	43 347 087	42 117 975

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har hatt 68 årsverk i regnskapsåret.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 136 223	94 932	50 325

Mer om ytelser til daglig leder

I pensjonsforpliktelse er årets regnskapsførte pensjonskostnad knyttet til daglig leder medtatt. I kostnaden ligger premie til AFP-ordning samt ytelsesbasert ordning.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Godtgjørelse styremedlemmer	80 000	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	80 000	0	0

Mer om ytelser til ledende personer

Det finnes ingen ansatte og/ eller tillitsvalgte som har tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter.

Det finnes ingen fallskjermavtaler, bonuser, overskuddsdelingsavtaler, opsjoner etc.

Selskapet har ikke ytt lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og medlemmer av bedriftsforsamlingen.



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Note 6 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er både avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivået når den enkelte når pensjonsalderen og størrelsen på de fremtidige ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er forsikret i et gjennom et forsikringsselskap. Forutsetninger av aktuarmessig art bygger på vanlig benyttede forutsetninger innen denne type forsikring, og foreløpig Norsk Regnskaps Standard om pensjonskostnader.

Selskapet har utover denne ytelsesbaserte ordningen en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav, selskapets øvrige ansatte deltar i denne.

	2023	2022
Antall ansatte som omfattes av pensjonsordningen	8	8
herav aktive	0	0
herav pensjonister	8	8
Diskonteringsrente lagt til grunn i beregning av pensjonsforpliktelsen	3,10 %	3,00 %
Årlig regulering av pensjonen (*)	8,55 %	8,25 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	4,80 %	4,70 %

	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	0	0
+ Rentekostnad av forpliktelsen	120 520	84 494
- Avkastning av pensjonsmidler	-218 134	-142 543
+ Arbeidsgiveravgift	177	2 128
+ administrasjonskostnader	101 093	99 765
+ Aktuarielt tap	0	0
- Resultatført planendringseffekt	0	0
= Pensjonskostnader	3 656	43 844

	2023	2022
Bevegelse i pensjonsmidler		
Pensjonsmidler 01.01	4 753 149	4 716 630
Forventet avkastning	218 134	142 543
Aktuarielt tap/gevinst	-31 307	130 935
Administrasjonskostnader	-101 093	-99 765
Innbetaling	375 939	340 943
Pensjonsutbetaling	-498 836	-478 137
Pensjonsmidler 31.12	4 715 986	4 753 149

	2023	2022
Opptjente pensjonsforpliktelser pr 31.12	4 266 747	4 686 127
+ Årets pensjonsopptjening	0	0
+ Rentekostnad på pensjonsforpliktelse	120 520	84 494
+ Aktuarielt tap/gevinst	413 351	-25 737
- Pensjonsutbetalinger	-498 836	-478 137
= Brutto beregnede forpliktelser pr 31.12.	4 301 782	4 266 747

Brutto beregnede forpliktelser pr 31.12.	4 301 782	4 266 747
- Pensjonsmidler pr 31.12. (markedsverdi)	-4 715 987	-4 753 149
+/- Estimataavvik (ikke resultatført)	-494 086	-26 750
+/- Arbeidsgiveravgift	-21 124	-24 807
=Netto pensjonsforpliktelse pr 31.12.	-929 415	-537 959

(*) inkl. lønnsregulering, pensjonsøkning og regulering av grunnbeløpet i folketrygden.

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Varige driftsmidler	
Anskaffelseskost pr 01.01	9 661 704
Tilgang i året	1 694 690
Avgang i året	-338 299
Anskaffelseskost pr 31.12	11 018 095
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-5 971 238
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 819 825
Balanseført verdi pr 31.12	4 198 270
Årets av- og nedskrivninger	933 161
Økonomisk levetid	3 - 10
Avskrivningsplan	Lineær

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Leasede driftsmidler utgjør kr 2 493 126 av total balanseført verdi på kr 4 198 270.

Note 8 - Finansiell leasing

	2023	2022
Samlet leasingsleie		
Leasingsleie	497 676	427 545

	2023	2022
Bokført gjeld knyttet til leasingavtaler		
Gjeld	1 571 642	1 296 132
Bokførte rentekostnader	96 686	67 278

	ett år	to år	fem år
Andel av forpliktelse som forfaller om			
Forfall for leieforpliktelse	501 153	447 035	167 736

Note 9 - Revisjon

	2023	2022
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	97 500	80 500
Andre tjenester	21 900	25 325
Sum godtgjørelse til revisor	119 400	105 825

Mer om ytelser til revisjon

Kr 15 000,- gjelder revisjon for inneværende år.

Andre tjenester gjelder utarbeidelse av skattemelding og årsregnskap med noter, samt bistand.

Note 10 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	26 785 172	20 793 827
Avsetning til tap	-170 000	-170 000
Kundefordringer 31.12	26 615 172	20 623 827
	2023	2022
Årets konstaterte tap på fordringer	114 561	-15 971
Tap på fordringer	114 561	-15 971



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 201 859	4 125 396
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	3 008 259	104 934
Skattekostnad	4 210 118	4 230 330
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	19 093 000	19 114 892
Permanente forskjeller	43 900	113 880
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-13 673 904	-476 969
Skattepliktig inntekt	5 462 997	18 751 803
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 201 859	4 125 396
Sum betalbar skatt i balansen	1 201 859	4 125 396

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	2 301 499	2 747 425	-445 926
Omløpsmidler	42 143	13 238 244	-13 196 101
Andre forskjeller	-1 008 369	-976 493	-31 876
Kortsiktig gjeld	-150 000	-150 000	0
Netto forskjeller	1 185 273	14 859 177	-13 673 904
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	1 185 273	14 859 177	-13 673 904
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	260 760	3 269 019	-3 008 259

Note 13 - Gjeld, pantestillelser

	2023	2022
Gjeld sikret med pant	0	0

Selskapet har ikke gjeld som forfaller utover fem år fra balansedato.

Pantsatte eiendeler	2023	2022
Bankforbindelsen har factoringpant for inntil	10 mill	10 mill
Pant i leasede driftsmidler	6 biler	7 biler

Bokført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Kundefordringer	26 615 172	20 623 827
Leasede driftsmidler	2 291 203	2 153 500

Garantiansvar vedr løpende arbeid	2023	2022
Garantiansvar sikret ved bankgaranti	0	0
Garantiansvar sikret ved forsikring	22 294 744	24 823 980
Regnskapsmessig garantiavsetning	150 000	150 000



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Note 14 - Varelager

	2023	2022
Lager av innkjøpte varer	1 100 000	1 300 000

Varer er verdsatt til anskaffelseskost. Det er avsatt kr 187 362 for ukurans i 2023.

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	1 853 583
I tillegg inngår ytterligere bundet beløp på	-1 840 711
	-9 334

Note 16 - Egenkapital

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	330 000	20 000	9 194 643	9 544 643
Årsresultat	0	0	14 882 883	14 882 883
Avsatt utbytte	0	0	-15 252 993	-15 252 993
Egenkapital 31.12.2023	330 000	20 000	8 824 532	9 174 532

Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	110 000	3	330 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Harstad Elektro Holding AS	110 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Daglig leder og styremedlemmer i Harstad Elektro AS har følgende eierandeler i Harstad Elektro Holding AS:

Arild Albrigtsen	7,32 %
Bjørn Roald Johansen	7,32 %
Pål Berg	7,32 %
Harald Sørensen	2,62 %
Brede Hanssen	2,32 %



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	19 093 000	19 114 892
- Periodens betalte skatt	4 125 396	2 944 154
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	52 225	0
+ Ordinære avskrivninger	933 161	706 660
+/- Endring i varelager	200 000	159 018
+/- Endring i kundefordringer	-5 391 413	-1 073 798
+/- Endring i leverandørgjeld	-504 034	136 177
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-388 457	-314 487
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	15 460 003	9 890 845
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	25 329 089	25 675 153
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	21 500	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 514 691	1 688 176
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 493 191	-1 688 176
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-275 509	634 986
- Utbetalinger av utbytte	13 724 000	13 693 268
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-13 448 491	-14 328 254
= Netto endring i kontanter mv	10 387 407	9 658 723
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	26 424 655	16 765 932
= Kontantbeholdning ved årets utgang	36 812 062	26 424 655
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	34 958 479	24 461 196
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 853 583	1 963 459
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	36 812 062	26 424 655



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)</small>
Bjørnå, Tore Norwegian BankID	04/29/2024 18:25:22
Johansen, Bjørn Roald Norwegian BankID	04/29/2024 18:28:40
Albrigtsen, Arild Norwegian BankID	04/29/2024 18:45:38
Sørensen, Harald Norwegian BankID	04/29/2024 19:40:42
Berg, Pål Norwegian BankID	04/30/2024 06:40:56
Hanssen, Brede Norwegian BankID	04/30/2024 09:29:01

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Årsregnskap for
HARSTAD ELEKTRO AS
950179597
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	128 495 321	132 257 168
Annen driftsinntekt	1	21 500	0
Sum driftsinntekter		128 516 821	132 257 168
Driftskostnader			
Varekostnad	3	56 597 643	61 708 939
Lønnskostnad	4, 5, 6	43 347 087	42 117 975
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	933 161	706 660
Annen driftskostnad	2, 9, 10	9 675 526	8 963 681
Sum driftskostnader		110 553 417	113 497 255
Driftsresultat		17 963 404	18 759 913
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 230 715	422 997
Sum finansinntekter		1 230 715	422 997
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	8	101 118	68 018
Sum finanskostnader		101 118	68 018
Netto finans		1 129 596	354 979
Resultat før skattekostnad		19 093 000	19 114 892
Skattekostnad	11, 12	4 210 118	4 230 330
Årsresultat		14 882 883	14 884 562
Overføringer			
Ordinært utbytte		15 252 993	13 724 000
Annen egenkapital		-370 110	1 160 562
Sum overføringer		14 882 883	14 884 562



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7, 8, 13	4 198 271	3 690 466
Sum varige driftsmidler		4 198 271	3 690 466
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	6	926 416	537 959
Sum finansielle anleggsmidler		926 416	537 959
Sum anleggsmidler		5 124 687	4 228 425
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	1 100 000	1 300 000
Sum varer		1 100 000	1 300 000
Fordringer			
Kundefordringer	10, 13	29 763 104	24 371 691
Kortsiktige konsernfordringer	2	540	100
Andre kortsiktige fordringer		1 228 629	1 391 254
Sum fordringer		30 992 274	25 763 045
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	36 812 062	26 424 655
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 812 062	26 424 655
Sum omløpsmidler		68 904 336	53 487 701
SUM EIENDELER		74 029 023	57 716 126



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	330 000	330 000
Overkurs	16	20 000	20 000
Sum innskutt egenkapital		350 000	350 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	8 824 532	9 194 643
Sum opptjent egenkapital		8 824 532	9 194 643
Sum egenkapital		9 174 532	9 544 643
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	11, 12	3 269 019	260 760
Sum avsetning for forpliktelser		3 269 019	260 760
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 13	1 571 641	1 296 132
Sum annen langsiktig gjeld		1 571 641	1 296 132
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 209 028	7 713 063
Betalbar skatt	11, 12	1 201 859	4 125 396
Skyldige offentlige avgifter	15	5 712 263	6 170 036
Utbytte		15 252 993	13 724 000
Annen kortsiktig gjeld	3	30 637 687	14 882 097
Sum kortsiktig gjeld		60 013 831	46 614 591
Sum gjeld		64 854 491	48 171 483
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 029 023	57 716 126

Harstad, 29.04.2024

Tore Bjørnå
styrets leder

Bjørn Roald Johansen
styremedlem

Pål Berg
styremedlem

Harald Sørensen
styremedlem

Brede Hanssen
styremedlem

Arild Albrigtsen
daglig leder



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp).

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring med fortjeneste i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Evt. overfinansiering av pensjonsforpliktelser er balanseført under langsiktige fordringer. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Kontantstrøm

Konter og bankinnskudd i balansen og i kontantstrømsanalysen omfatter kun bankinnskudd og kassebeholdning. Selskapet har ingen andre likvide beholdninger eller kontantekvivalenter.

Note 1 - Salgsinntekt

Virksomhetsområder

Selskapets geografiske virksomhetsområder er i Nord-Norge og da med hovedvekt på Troms og nordre del av Nordland. Selskapet leverer tjenester og utstyr knyttet til elektriske installasjoner til nybygg og ombygging. Kundegruppene består både av nærings- og privatmarked. Selskapet leverer også elektronikk og elektronisk utstyr til maritime virksomheter.

Annen driftsinntekt

Annen driftsinntekt er gevinst ved salg av anleggsmidler.

Note 2 - Transaksjoner med nærstående selskap

Harstad Elektro AS har leid lokaler fra Margrethe Jørgensens vei 2 AS for totalt kr 1 245 030, dette inkluderer snørydding/sandstrøing med kr 63 030.

Harstad Elektro AS har kjøpt adm. tjenester fra Harstad Elektro Holding AS for kr 12 000.

Harstad Elektro AS har solgt adm. tjenester til Harstad Elektro Holding AS for kr 6 840.

Harstad Elektro AS har solgt adm. tjenester til Marg Jørgensensvei 2 AS for kr 10 260.

Harstad Elektro AS har solgt varer/ tjenester til Marg Jørgensensvei 2 AS for kr 313 734.

Mellomværende med selskap i samme konsern;

Selskap	Fordring 2023	Gjeld 2023	Netto 2023	Netto 2022
Harstad Elektro Holding AS	540	0	540	100

Det foreligger ikke renteinntekter eller rentekostnader på konsernselskaper i regnskapsåret.



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Note 3 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Langsiktige tilvirkningskontrakter løpende avregning

Selskapets prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregnings metode, jfr NRS nr 2 om tilvirkningskontrakter. Fullføringsgraden beregnes som et forholdstall mellom påløpne kostnader dividert på estimerte totalkostnader på prosjektet. Estimerte totalkostnader er basert på sist tilgjengelige prognose.

	2023	2022
Omfang av igangværende prosjekter, anbud	161 180 791	182 189 747
Total utført produksjon, inkl tilleggsarbeid	28 762 750	25 485 174
Påløpne kostnader, inkl tilleggsarbeid	132 418 041	158 336 814
Beh. anl. under utførelse	3 147 932	3 747 864
Opptjente, ufakturerte inntekter	0	0
Forskuddsfakturert produksjon	-26 000 000	-10 279 000

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	37 634 063	36 446 162
Arbeidsgiveravgift	2 182 745	2 060 970
Pensjonskostnader	2 157 591	2 085 652
Andre relaterte ytelser	1 372 688	1 525 191
Sum	43 347 087	42 117 975

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har hatt 68 årsverk i regnskapsåret.

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 136 223	94 932	50 325

Mer om ytelser til daglig leder

I pensjonsforpliktelse er årets regnskapsførte pensjonskostnad knyttet til daglig leder medtatt. I kostnaden ligger premie til AFP-ordning samt ytelsesbasert ordning.

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Godtgjørelse styremedlemmer	80 000	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	80 000	0	0

Mer om ytelser til ledende personer

Det finnes ingen ansatte og/ eller tillitsvalgte som har tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter.

Det finnes ingen fallskjermavtaler, bonuser, overskuddsdelingsavtaler, opsjoner etc.

Selskapet har ikke ytt lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og medlemmer av bedriftsforamlingen.



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Note 6 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen oppfylder kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er både avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivået når den enkelte når pensjonsalderen og størrelsen på de framtidige ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er forsikret i et gjennom et forsikringsselskap. Forutsetninger av aktuarmessig art bygger på vanlig benyttede forutsetninger innen denne type forsikring, og foreløpig Norsk Regnskaps Standard om pensjonskostnader.

Selskapet har utover denne ytelsesbaserte ordningen en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav, selskapets øvrige ansatte deltar i denne.

	2023	2022
Antall ansatte som omfattes av pensjonsordningen	8	8
herav aktive	0	0
herav pensjonister	8	8
Diskonteringsrente lagt til grunn i beregning av pensjonsforpliktelsen	3,10 %	3,00 %
Årlig regulering av pensjonen (*)	8,55 %	8,25 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	4,80 %	4,70 %

	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	0	0
+ Rentekostnad av forpliktelsen	120 520	84 494
- Avkastning av pensjonsmidler	-218 134	-142 543
+ Arbeidsgiveravgift	177	2 128
+ administrasjonskostnader	101 093	99 765
+ Aktuarielt tap	0	0
- Resultatført planendringseffekt	0	0
= Pensjonskostnader	3 656	43 844

	2023	2022
Bevegelse i pensjonsmidler		
Pensjonsmidler 01.01	4 753 149	4 716 630
Forventet avkastning	218 134	142 543
Aktuarielt tap/gevinst	-31 307	130 935
Administrasjonskostnader	-101 093	-99 765
Innbetaling	375 939	340 943
Pensjonsutbetaling	-498 836	-478 137
Pensjonsmidler 31.12	4 715 986	4 753 149

	2023	2022
Opptjente pensjonsforpliktelser pr 31.12	4 266 747	4 686 127
+ Årets pensjonsopptjening	0	0
+ Rentekostnad på pensjonsforpliktelse	120 520	84 494
+ Aktuarielt tap/gevinst	413 351	-25 737
- Pensjonsutbetalinger	-498 836	-478 137
= Brutto beregnede forpliktelser pr 31.12.	4 301 782	4 266 747

Brutto beregnede forpliktelser pr 31.12.	4 301 782	4 266 747
- Pensjonsmidler pr 31.12. (markedsverdi)	-4 715 987	-4 753 149
+/- Estimatavvik (ikke resultatført)	-494 086	-26 750
+/- Arbeidsgiveravgift	-21 124	-24 807
=Netto pensjonsforpliktelse pr 31.12.	-929 415	-537 959

(*) inkl. lønnsregulering, pensjonsøkning og regulering av grunnbeløpet i folketrygden.



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Varige driftsmidler	
Anskaffelseskost pr 01.01	9 661 704
Tilgang i året	1 694 690
Avgang i året	-338 299
Anskaffelseskost pr 31.12	11 018 095
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-5 971 238
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 819 825
Balanseført verdi pr 31.12	4 198 270
Årets av- og nedskrivninger	933 161
Økonomisk levetid	3 - 10
Avskrivningsplan	Lineær

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Leasede driftsmidler utgjør kr 2 493 126 av total balanseført verdi på kr 4 198 270.

Note 8 - Finansiell leasing

	2023	2022
Samlet leasingsleie		
Leasingsleie	497 676	427 545
Bokført gjeld knyttet til leasingavtaler		
Gjeld	1 571 642	1 296 132
Bokførte rentekostnader	96 686	67 278
Andel av forpliktelse som forfaller om		
Forfall for leieforpliktelse	ett år 501 153	to år 447 035
		fem år 167 736

Note 9 - Revisjon

	2023	2022
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	97 500	80 500
Andre tjenester	21 900	25 325
Sum godtgjørelse til revisor	119 400	105 825

Mer om ytelser til revisjon

Kr 15 000,- gjelder revisjon for inneværende år.

Andre tjenester gjelder utarbeidelse av skattemelding og årsregnskap med noter, samt bistand.

Note 10 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	26 785 172	20 793 827
Avsetning til tap	-170 000	-170 000
Kundefordringer 31.12	26 615 172	20 623 827
	2023	2022
Årets konstaterte tap på fordringer	114 561	-15 971
Tap på fordringer	114 561	-15 971



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Note 11 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 201 859	4 125 396
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	3 008 259	104 934
Skattekostnad	4 210 118	4 230 330
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	19 093 000	19 114 892
Permanente forskjeller	43 900	113 880
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-13 673 904	-476 969
Skattepliktig inntekt	5 462 997	18 751 803
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 201 859	4 125 396
Sum betalbar skatt i balansen	1 201 859	4 125 396

Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	2 301 499	2 747 425	-445 926
Omløpsmidler	42 143	13 238 244	-13 196 101
Andre forskjeller	-1 008 369	-976 493	-31 876
Kortsiktig gjeld	-150 000	-150 000	0
Netto forskjeller	1 185 273	14 859 177	-13 673 904
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	1 185 273	14 859 177	-13 673 904
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	260 760	3 269 019	-3 008 259

Note 13 - Gjeld, pantestillelser

	2023	2022
Gjeld sikret med pant	0	0

Selskapet har ikke gjeld som forfaller utover fem år fra balansedato.

Pantsatte eiendeler	2023	2022
Bankforbindelsen har factoringpant for inntil	10 mill	10 mill
Pant i leasede driftsmidler	6 biler	7 biler

Bokført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Kundefordringer	26 615 172	20 623 827
Leasede driftsmidler	2 291 203	2 153 500

Garantiansvar vedr løpende arbeid	2023	2022
Garantiansvar sikret ved bankgaranti	0	0
Garantiansvar sikret ved forsikring	22 294 744	24 823 980
Regnskapsmessig garantiavsetning	150 000	150 000



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Note 14 - Varelager

	2023	2022
Lager av innkjøpte varer	1 100 000	1 300 000

Varer er verdsatt til anskaffelseskost. Det er avsatt kr 187 362 for ukurans i 2023.

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	1 853 583
I tillegg inngår ytterligere bundet beløp på	-1 840 711
	-9 334

Note 16 - Egenkapital

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	330 000	20 000	9 194 643	9 544 643
Årsresultat	0	0	14 882 883	14 882 883
Avsatt utbytte	0	0	-15 252 993	-15 252 993
Egenkapital 31.12.2023	330 000	20 000	8 824 532	9 174 532

Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	110 000	3	330 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Harstad Elektro Holding AS	110 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Daglig leder og styremedlemmer i Harstad Elektro AS har følgende eierandeler i Harstad Elektro Holding AS:

Arild Albrigtsen	7,32 %
Bjørn Roald Johansen	7,32 %
Pål Berg	7,32 %
Harald Sørensen	2,62 %
Brede Hanssen	2,32 %



HARSTAD ELEKTRO AS
950 179 597

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	19 093 000	19 114 892
- Periodens betalte skatt	4 125 396	2 944 154
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	52 225	0
+ Ordinære avskrivninger	933 161	706 660
+/- Endring i varelager	200 000	159 018
+/- Endring i kundefordringer	-5 391 413	-1 073 798
+/- Endring i leverandørgjeld	-504 034	136 177
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-388 457	-314 487
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	15 460 003	9 890 845
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	25 329 089	25 675 153
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	21 500	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 514 691	1 688 176
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 493 191	-1 688 176
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-275 509	634 986
- Utbetalinger av utbytte	13 724 000	13 693 268
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-13 448 491	-14 328 254
= Netto endring i kontanter mv	10 387 407	9 658 723
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	26 424 655	16 765 932
= Kontantbeholdning ved årets utgang	36 812 062	26 424 655
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	34 958 479	24 461 196
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 853 583	1 963 459
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	36 812 062	26 424 655